Главе МА МО Остров Декабристов
Ю.И. Грашину

От ФИО (полностью)

Зарегистрированного по адресу

(адрес полностью)

данные паспорта

(серия, №. Когда и кем выдан)

Прошу разрешить произвести постановку на учет в УВД      района СПБ  наследственного имущества в виде  оружия марки ____ калибра  № ______, поставленного на учет в ___УВД ___ района СПБ, принадлежащего, на основании свидетельства о праве на наследство по закону от (дата), бланк № __, выданного нотариусом (ФИО), после умершего дата смерти, ФИО умершего и являющегося наследственным имуществом в долях: ФИО - __/__ и - __/__ несовершеннолетнего ФИО, дата рождения, зарегистрированного по адресу СПБ     на имя законного представителя ребенка,  ФИО, данные паспорта, зарегистрированного по адресу.
Число

подпись